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Warszawa, 9 lutego 2018 r. 

 

Komunikat prasowy  

W nawiązaniu do zgłoszeń reklamacyjnych przesłanych do Działu Obsługi Klienta w dniach 02-07 
lutego 2018 roku, Zarząd Wyborowa S.A. podjął decyzję o zablokowaniu do sprzedaży jednej partii 
wódki Luksusowa o pojemności 0.7 l i  numerze partii 17112061. Działania prowadzące do 
zablokowania zidentyfikowanej partii produktu mają charakter ściśle prewencyjny, pomimo iż 
reklamacje dotyczyły jedynie kilku opakowań dystrybuowanych wyłącznie na polskim rynku. 

Zgłoszenia reklamacyjne konsumentów dotyczyły niepokojącego zapachu produktów z wymienionej 
partii. Natychmiast po informacji od klientów, właściciel marki uruchomił odpowiednie procedury, 
których celem jest ustalenie przyczyn zaistniałej sytuacji. W chwili obecnej prowadzone są 
szczegółowe badania mające na celu weryfikację zawartości zareklamowanych butelek, ich 
opakowań, etykiet i banderol. W trybie pilnym zawiadomiono również odpowiednie służby. 

Producent zwraca się z prośbą, do wszystkich klientów którzy zakupili lub są w posiadaniu 
produktów z wymienionej partii, o ich niespożywanie. Numer, który pomoże zidentyfikować 
odpowiednią partię można znaleźć w górnej części butelki. 

Uruchomiono specjalną infolinię o numerze (022) 53 53 235. Osoby, które są w posiadaniu 
produktów ze zidentyfikowanej partii o numerze 17112061, proszone są o kontakt z wyżej 
wymienionym numerem telefonu w celu uzyskania dalszych instrukcji. Pytania można również 
kierować na adres email: kontakt@wodkaluksusowa.pl 

Wyborowa S.A. pragnie podkreślić, że bezpieczeństwo oraz najwyższa jakość naszych produktów ma 
dla nas priorytetowe znaczenie. Obok działań związanych z jak najszybszym rozwiązaniem tej sytuacji, 
prowadzone są prace mające na celu wyeliminowanie możliwości wystąpienia podobnych zdarzeń w 
przyszłości. 

 

Informacje o Grupie Pernod Ricard 

Grupa Pernod Ricard zajmuje drugie miejsce na świecie w branży win i wyrobów spirytusowych. W roku obrotowym 2016 
Grupa wygenerowała skonsolidowaną sprzedaż w wysokości 8 682 mln euro, a jej historia sięga 1975 r., kiedy to doszło do 
fuzji dwóch podmiotów: Ricard i Pernod. Od tamtego czasu Grupa nieustannie się rozwija, bazując zarówno na wzroście 
organicznym, jak i przejęciach. Najważniejsze przejęte spółki do tej pory to: Seagram (w 2001 r.), Allied Domecq (w 2005 r.)  
i Vin&Sprit (w 2008 r). Pernod Ricard może poszczycić się jednym z najznakomitszych portfeli marek w swoim sektorze, a 
należą do nich m. in. wódka Absolut Vodka, pastis Ricard, Ballantine’s, Chivas Regal, Royal Salute i whisky The Glenlivet 
Scotch oraz Jameson Irish, koniak Martell, rum Havana Club, dżin Beefeater, likiery Kahlúa i Malibu, szampany Mumm i 
Perrier- Jouët, a także wina Jacob’s Creek, Brancott Estate, Campo Viejo, Graffigna i Kenwood. Pernod Ricard zatrudnia 
około 18 tysięcy pracowników i jest organizacją zdecentralizowaną, działającą poprzez sześć „spółek markowych” (ang. 
Brand Companies)  
i 85 „spółek rynkowych” (ang. Market Companies) funkcjonujących na każdym kluczowym dla Grupy rynku. Pernod Ricard 
silnie angażuje się na rzecz zrównoważonego rozwoju biznesu oraz zachęca klientów do odpowiedzialnej konsumpcji. 
Strategie i aspiracje Pernod Ricard opierają się na trzech kluczowych wartościach, które są mottem dla rozwoju Grupy, a są 
to: duch przedsiębiorczości, wzajemne zaufanie oraz silne poczucie odpowiedzialności etycznej. Spółka Pernod Ricard 
notowana jest na giełdzie Euronext (Pasek informacyjny: RI; kod ISIN: FR0000120693) oraz należy do indeksu CAC 40. 
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Wyborowa Pernod Ricard to część globalnego holdingu Pernod Ricard, obecnego na ponad 80 rynkach świata. Grupa 
Pernod Ricard w Polsce jest obecna od połowy lat 90-tych, początkowo jako dystrybutor marek międzynarodowych. W 2001 
roku holding podjął strategiczną decyzję o nabyciu Polmosu Poznań, a wraz z nim marki Wódka Wyborowa. W 2008 roku 
podczas integracji z V&S Grupa Pernod Ricard stała się właścicielem kolejnych lokalnych marek wódki, takich jak Wódka 
Luksusowa, Pan Tadeusz, Siwucha i Polska. Na polskim rynku firma koncentruje się na dynamicznym rozwoju 
międzynarodowych marek w segmencie premium oraz na wzmacnianiu portfela wódek lokalnych.  

 

 

 


